amentiam suam, ex quo et * nos retardare et ostendere conantur, non salvari plas-

mationem dei : non conspicientes quia sunt tria, ex quibus, quemadmodum osten-

dimus, perfectus homo constat, came, anima et spiritu ; et altero quidem salvante

et figurante, qui est spiritus, altero quod unitur et formatiir quod est caro, id

Tero quod inter haec est duo, quod est anima
:
quae aliquando quidem subsequens

spLritum, elevatur ab eo, aliquando autem consentiens cami decidit in terrenas

concupiscentias. quotquot ergo id quod salvat et format in xitam, non habent, hi

consequenter erunt et vocabuntur caro et sanguis, quippe qui non habent spi-

ritum dei in se. propter

hoc autem et mortui tales dieti sunt a domino ; sinite enim, inquit
,
mortuos 30

sepelire

mortuos sues; quoniam non habent spiritum qui vivificat hominem. quotquot

autem timent

deum, et credunt in adventum filii eius, et per fidem constitu-

unt in cordibus suis spiritum dei, hi tales iuste homines dicentur et mundi et

spiritales et riventes deo: quia habent spiritum patris, qui emundat ho-

minem, et sublevat in Titam dei. Sicut enim caro infirma, sic spiritus promptus a 35

domino testimonium accepit. hie est potens perficere quaecunque in promptu

habet. si igitur hoc, quod est promptum

spiritus, admisceat aliquis velut stimulum infirmitati camis, necesse est omni-

modo,

ut id quod est forte, superet infirmum, ita ut absorbeatur infirmitas carnis a

fortitudine spiritus
;

et esse eum qui sit * tabs
,
non iam carnalem

,
sed spiri-

talem, propter spiritus

communionem. sic igitur martyres testautur et contemnunt mortem, non secun- 40

dum infirmitatem camis, sed secundum quod promptus est spiritus.

infirmitas enim camis absoqita, potentem ostendit

spiritum; spiritus autem mrsus absorbens infirmitatem, haereditate possidet

carnem in se
;
et

ex utrisque factus est vivens homo; vivens quidem propter participationem

spiritus, homo autem

propter substantiam carnis. igitur caro sine spiritu dei mortua est, non habens 45

vitam, regnum

IX § 1.

p. 342.

§ 2.

p. 343.
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du Klri^ovoiiijaai oi Svvatai, atfia aloyov meitsQ ntfaip] iiit -rijo yfj[<> ixxszv-

fievGv.] xal

Sici TOVTO ^r^eCv oioe 6 xoitmc, toiovtoi xal oi xoXxot. o]’j oe to frva [tov na,

BXSl ^d)V al»'9'ptB3l]03,

aiij.cc Xoyixbv nqbe ixS{x7\eiv vno &v TtTjjgrjfisvov

,

ojipl u-o rva xX[tigovofiTi-

&siaa, fjrtic'S’oji.sJvT)

48 I Cor. 15, 48. Da unter dieser Zeile der leere breite Rand folgt und Col. VI
mit ^tpopesajj-Ev nach breitem oberen Rand beginnt, so hat der Schreiber versehentlich